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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98812101T

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit CONFORT - MODA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Rruga Adem Gjinishi, Zona 
kadastrale 2908, Ndertese nje-kateshe me nr. 6/17-ND3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, tregtimin, prodhimin e artikujve tekstile, 

veshembathje, konfeksione te ndryshme, aksesoreve, fijeve, 
pelhurave etj te te gjitja llojeve e formave, etj.Import – 
eksport, prodhimin, perpunimin, trasformimin dhe 
ambalazhimin e konfeksioneve, lendeve te para per 
industrine e konfeksioneve. Aktivitet ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv Fason. Import-eksport, tregtim artikuj te 
ndryshem te çdo tipi, industriale, artikuj plastike, lodra e 
karroca per femije, krevate, dysheke, materiale elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, lekure te ndryshme dhe 
aksesoreve te lekures, kepuce, canta, etj, si dhe tregtimi on-
line i tyre.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
per vete dhe per te trete.  
Bledar Karina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarKarina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONFORT - MODA
E-Mail: confortmoda@gmail.com  
Telefon: 0686185222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-098981-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402144-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.1439 Rep. Nr.599/1 
Kol. date 08.11.2019, ndermjet paleve dhuruese Klodian Deliu, Edlira Gjuzi, Antonio 
Monticelli dhe pales pranuese Bledar Karina.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Gjuzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Monticelli")         
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Deliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Karina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369C7695-4BEA-4501-A0D0-10FA4393B7ED
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Karina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBCB6D-2695-4E49-9087-91175C80A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75359E5-9196-43A8-BB47-BB2B2F222D8C

